
 

 

 

 

平素は私どもさわやか信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび当金庫では、紙資源節約・環境保全への配慮・個人情報漏洩防止の観点から定期

預金に関する通知状につきまして、誠に勝手ながら令和５年６月３０日発送分をもって一部

終了させていただくことといたしました。 

 お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

発送を廃止する通知状の名称 通知状の内容 

定期預金の満期・中間利息支払日の 

お知らせ（兼計算書） 

定期預金の満期日を事前にお知らせする通知状です。 

また中間利息にて新たな定期預金が作成される場合

も発送しております。 

※以下の場合は引続き通知状をお送りいたします。 

①マル優の口座 

②満期時のお取り扱いが「非継続」の定期預金取引 

③法人および公共法人等の個人以外の定期預金を保有するお客さま 

 

これまでお伝えしていた内容は、下記の方法にてご確認いただけます。 

通知状発送終了後のご確認方法 ご確認内容 

通帳、および証書 
通帳や証書をご記帳いただければ、これまで同様に 

元金・預入期間・満期日・利率をご確認いただけます。 

 

 

※さわやかインターネットバンキングでご契約の定期預金については、引続き画面上で定期

預金のご契約内容をご確認いただけます。 

 

※さわやか信金アプリをご利用のお客さまは、保有資産照会機能から定期預金等の残高・利率・

満期日他が いつでもご確認いただけます。 

定期預金満期通知状発送終了のお知らせ 


